'-" . -
~---- - *·"

v

v

\......

v

'-'
v
I.....

v

'-
I,....

~ ........_;

\._..,

'-'

v
v

'-'

v
.......,

'-'

'-
\,_,/

'.__,!

v

v

v

'-''

'-"

v

'-

BARRA DO GARÇAS Ano 2005
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Liv. rt- Fls. ~ j v em j 5 /D )._ I f25_
O Projeto de Lei

Protoc. n.0Ü O 3 O Projeto Decreto Legislativo . --
Horas: { 9 .Oo O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
lQQ 'i /2005

M.~~ O Indicação
Func10nano

~ Moção de APLAUSOS

O Emenda
- -- -- - · -- -- ---------

AUTOR: Vereador WELITON MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA- PMDB

Senhora Presidente:

APROVP..DO P{)~ UNANIMtD,\OE

Emses~o~Qf

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOCAO DE
APLAUSOS, a Sra. ABELIDIA SANTOS BELO - Coordenadora de
Turismo, pelos bons serviços prestados a comunidade barra-garcense, no
exercícios de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 14 de fevereiro de 2005.

WELITON MAR

Presidente da Comissqo de Consti. Justiça e RedaçOo
Relator da Comíssbo de Economia e financas

........

" ......,;

"-'

'-'
.,_.,

v

'-'

\..._.,

-......

"-'

'-'

"-'

'V

\._.,

v

'-''

\...

v

'-'

'-'

v

~

'-.../

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidenn:. ~

Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, a Sra. ABELIDIA
S_ANTOS BELO, pelos bons serviços que ele tem prestado à comunidade
barra-garcense, através de suas atividades, junto a Secretaria Municipal de
Turismo.

A Sra. ABELIDIA, através de seu trabalho, tem dado
importante colaboração, trabalhando com responsabilidade, cumprindo com
dedicação suas atribuições, sempre dispensando a todos, um tratamento
cordial e respeitoso.

Assim sendo, na qualidade de representante do povo barra
garcense, gostaríamos de fazer esse importante registro nos anais desta Casa,
dos bons serviços gue vem sendo realizado pela ilustre cidadã, em prol de
nossa comunidade, manifestando a ela, através desta 11oção, o nossos
aplausos.

WELITON~

Presidente da Comi1são de Consti. Justiça é Redação
Relator da Comissão de Economia e Rnancas